



Deneyi Talep Eden
(Sample Owner)

Deney Tarihi

(Test Date) 24.07.2008

Numune Türü

(Sample Type) Bazalt –Agrega (Basalt-Aggregate)

Fiziksel, Mekanik ve Teknolojik Analizler (Physical, Mechanical and Technological Analysis)	Test Sonucu (Test Results)	Test Metodu (Test Method)
Los Angeles Aşınma Kaybı (Resistance to Degradation of Small-Size Coarse Aggregate by Abrasion and Impact in the Los Angeles Machine)		TS 706
Deney Numunesi Tane büyüklük sınıfı (Sample Grain Fraction) Aşınma Kaybı (Loss by abrasion and impact)	B 16,90%	

Deney Tarihi : 24.07.2008

(Test Date)

Mevkii (Location) : İzmir Aliğa Çaltıdere
Sicil: 30675

Deney Sorumlusu (Tested by)

Araştırma Görevlisi (Research Assistant)

Mehmet V. Özdoğan

Onay(Aprovel)

Yard.Doç.Dr (Assist.Prof.Dr.)

Bayram Kahraman